
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/ /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/345/2021 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2022 roku 
w trybie Inicjatyw Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 599, 583, 
1005) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2270; Dz.U. z 2022 r., poz. 655), Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/345/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2021 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych, 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1.041.000,00 zł (słownie: jeden milono czterdzieści jeden tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2151K w miejscowości Michałowice i Górna Wieś.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4521CA89-A2B2-44A0-8C32-9F1CC148C1B5. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4521CA89-A2B2-44A0-8C32-9F1CC148C1B5. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą XLIII/345/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2021 roku 
zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 963.500,00 zł w celu 
udzielenie Powiatowi Krakowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowości 
Michałowice i Górna Wieś.”. Dnia 18.05.2022 roku Zarząd Dróg Powiatowych 
przesłał do Gminy pismo z prośbą o zwiększenie środków finansowych po stronie 
Gminy o 77.500,00 zł w związku z wystąpieniem robót dodatkowych na 
przedmiotowym zadaniu. W celu sfinansowania przedmiotowego zadania w trybie 
Inicjatyw Samorządowych w parytecie 50/50 koniecznym jest zwiększenie 
środków po stronie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4521CA89-A2B2-44A0-8C32-9F1CC148C1B5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



